
~-1111(i
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Országgyülés l-:i't!;11tala 

lrományszám~) tf;,J
Érkezett: 2018 OKT O 1.

Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Írásbeli választ i&:énylő kérdés!

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani

Orbán Viktor miniszterelnökhöz

,,Miért nem vesz részt azon a nemzetközi eseményeken, ahol a magyar emberek biztonsági érdekeit 
kellene képviselje?{6)" 

címmel. A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

K/1252. számon újólag feltett kérdésemet az Ön helyett válaszoló külgazdasági és
külügyminiszter megbízásából a Külgazdasági és Külügyminisztérium államtitkára ismét egy
semmitmondóan üres mondattal igyekezett elfedni, hogy csak beszélnek a magyar emberek
biztonságáról, de Önöknek valójában az Európai Néppárton belüli és kívüli helyezkedés és az így
elérhető pozíciók a fontosak. Pedig azzal nyilván Ön is egyetért, hogy a magyar embereknek
joguk van tudni, hogy a miniszterelnök hogyan végzi a munkáját, hol és milyen
eredményességgel képviseli a magyarok érdekeit. Jó lenne végre a színes-mosolygós
protokollfotók mögé nézni egyszer, és elszámolni arról, miért nem vett részt azokon a
nemzetközi fórumokon, ahol érdemben kellett volna a magyar emberek biztonsággal
kapcsolatos elvárásait képviselnie és konkrét megoldásokat kellett volna megfogalmaznia az
illegális migráció és az embercsempészet elleni küzdelem kapcsán.

Ezért kérem, válaszoljon az alábbi kérdésre:

1. Miért nem vett részt a Wachaui Európa Fórumon Ausztriában, mely a nyugat-balkáni államok
és Görögország részvételével tanácskozott fontos kérdésekről a migráció kapcsán?

2. Az elmúlt évben az illegális migráció és az embercsempészet elleni küzdelemmel foglalkozó
mely nemzetközi fórumokon vett részt, ott pontosan milyen konkrét javaslatokat fogalmazott
meg, és ezekből a javaslatokból mely elemek épültek be az illegális migrációval és az
embercsempészettel kapcsolatos európai stratégiákba?
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